様式２

平成３０年  月  日

さわやかちば県民プラザ所長  様

学校名

校長名           印

研修受講者の欠席について（報告）

このことについて，下記のとおり報告します。

記

１ 職・氏名   職名     氏 名

２ 講 座 名

３ 期  日

４ 欠席事由

５ 所属の電話番号

６ 備  考

※ 遅刻，早退の場合も同様の様式で作成してください。

※ 封筒の表に「講座名○○○○○ 欠席報告」と朱書してください。